
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 ноября   2016 года                                           № 61 

 

О внесении изменений в Решение Совета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан от 17 ноября 2012 г. N 109 

"О  введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 248-ФЗ "О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" 

Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л : 

1.Внести в Решение Совета Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан от 17 ноября 2012 г. N 109 "О  введении в действие системы 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности" следующие изменения: 

подпункт 1 пункта 2  изложить в следующей редакции: 

"1)оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды 

услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам 

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются 

Правительством Российской Федерации;"; 

в Приложении «Значения корректирующего коэффициента К2»  в строке № 1 

столбца «Виды предпринимательской деятельности»  слова "Общероссийским 

классификатором услуг населению" заменить словами "Общероссийским 

классификатором видов экономической деятельности". 

 2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной 

газете "Звезда" и портале правовой информации Республики Татарстан.  

 

 

Глава Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан -  

Председатель Совета Апастовского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

     Р.Н. Загидуллин 
 
 

 

garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://34497663.0/
garantf1://10800200.346261/
garantf1://34597663.0/

